АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЖИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июля 2024 г   с. Новожиловка     № 91

О признании утратившим силу постановления Администрации

Новожиловского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым от 05.12.2019 № 205 «Об утверждении Порядка формирования

перечня налоговых расходов муниципального образования

Новожиловское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым и оценки налоговых расходов муниципального образования

Новожиловское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым».

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

22.06.2019 № 796 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от

09.12.2022 № 2272) «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Новожиловского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, в целях приведения

нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим

законодательством, администрация Новожиловского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новожиловского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым от 05.12.2019 № 205 «Об утверждении Порядка

формирования перечня налоговых расходов муниципального образования

Новожиловское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и оценки

налоговых расходов муниципального образования Новожиловское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым» признать утратившим силу.

2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице муниципального образования

Белогорский район в разделе «Муниципальные образования Белогорского района»,

подраздел «Новожиловское сельское поселение», и на информационном стенде

Новожиловского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым,

Белогорский район, с. Новожиловка, ул. Ленина,7, сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Новожиловского сельского совета-

глава администрации Новожиловского сельского

поселения         Т.Э.Меджитов